
ZARZĄDZENIE NR 119/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 4.905,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 4.905,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 389,00 3 000,00 20 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 269,66 - 3 000,00 49 269,66

85195 Pozostała działalność 44 410,00 0,00 44 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 680,00 - 1 905,00 23 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 1 905,00 7 855,00

Razem: 67 286 308,74 0,00 67 286 308,74

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9650AB5A-BC28-42EB-AA8B-59228B66E492. Podpisany Strona 1




